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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

(odpowiedzi na pytania nr 1 z dnia 12.04.2024r.) 

 

 

dotyczy: Modernizacja dróg na terenie Gminy Krasocin 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie:  

Czy regulacja zasów wodociągowych obejmuje wymianę obudów na nowe? 

Odpowiedź: 

Regulacja zasów wodociągowych polegać ma na ich wysokościowym 

dostosowaniu do powierzchni poboczy, chodnika bądź jezdni, bez ich 

wymiany na nowe.  

 

Pytanie: 

Czy regulacja studzienek obejmuje wymianę włazów na nowe? 

Odpowiedź: 

Regulacja studzienek polegać ma na ich wysokościowym dostosowaniu do 

powierzchni poboczy, chodnika bądź jezdni, bez ich wymiany na nowe.  

 

Pytanie: 

Prosimy o dopuszczenie materiałów brukarskich o standardowej 

nasiąkliwości od 6%, która jest zgodna z normą PN-EN 1338. W związku  

z wycofaniem się wielu producentów z produkcji materiałów o nasiąkliwości 

do 5%, materiał ten jest bardzo ciężko dostępny co znacznie wydłużyłoby 

czas trwania kontraktu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje warunek nasiąkliwości określony w SST. 

 

 

 

 



 

 

Pytanie: 

SST dotyczące warstw bitumicznych opierają się na WT z 2010r. Prosimy o 

dopuszczenie mieszanek mineralno bitumicznych zgodnych z aktualnymi 

WT.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanek mineralno bitumicznych 

zgodnych z aktualnymi WT. 

 

 

Wójt Gminy Krasocin 
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